

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านลุ่มภู หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำเกลี้ยง อำเภอน้ำเกลี้ยง - สะพานห้วยชะยุ่ง อำเภอนโนนคุณ จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,422.400	1.77	7,827.64	1.3642	2.41	10,678.46
2	2. งานดิน							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	6,340.000	109.62	694,990.80	1.3642	149.54	948,106.44
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	780.000	143.72	112,101.60	1.3642	196.06	152,929.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านลุมภู หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำเกลี้ยง อำเภอน้ำเกลี้ยง - สะพานห้วยชะยุ่ง อำเภอนโนนคุณ จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	207.000	373.08	77,227.56	1.3642	508.95	105,353.83
5	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,146.000	415.30	1,721,833.80	1.3642	566.55	2,348,925.66
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	138.000	198.15	27,344.70	1.3642	270.31	37,303.63

ภาคภูมิ ราชสุนทร

13 ธันวาคม 2567 15:06:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านลุ่มภู หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำเกลี้ยง อำเภอน้ำเกลี้ยง - สะพานห้วยชะยุ่ง อำเภอนโนนคุณ จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	276.000	124.43	34,342.68	1.3642	169.74	46,850.28
8	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	691.000	68.89	47,602.99	1.3642	93.97	64,939.99
9	5. งานผิวไหล่ทาง	ลบ.ม.	84.000	126.70	10,642.80	1.3642	172.84	14,518.90
	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
10	6. งานเติสสีเส้นจราจร	ตร.ม.	157.000	285.52	44,826.64	1.3642	389.50	61,152.50
	6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	6.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
	7. ป้ายแนะนำ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านลุ่มภู หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำเกลี้ยง อำเภอน้ำเกลี้ยง - สะพานห้วยชะยุ่ง อำเภอนโนนคุณ จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	7.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	L.S	1.000	6,212.53	6,212.53	1.3642	8,475.13	8,475.13
	8. งานท่อกลมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
12	8.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	10.000	1,556.19	15,561.90	1.3642	2,122.95	21,229.54
	(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.							
13	9. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	5.024	45.93	230.75	1.3642	62.65	314.78
รวมราคากลาง								3,820,778.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านลุมภู หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำเกลี้ยง อำเภอน้ำเกลี้ยง - สะพานห้วยชะยุ่ง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
------------------------------------	---

กฤษ ฤทธิยา
(กฤษ ฤทธิยา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาคภูมิ ราชสุนทร
(ภาคภูมิ ราชสุนทร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิรยากร ในพิพัฒน์พงศ์
(พิรยากร ในพิพัฒน์พงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาคภูมิ ราชสุนทร

13 ธันวาคม 2567